

WR.ROZ.2810.67.2020.MS

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa artykułów biurowych na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Zarządów Zlewni.”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytania z dnia 25.08.2020 r.:

Pytanie nr 1:

Poz.23 Długopisy żelowe G1 mają linię pisania 0,25mm, natomiast linię pisania 0,32mm mają długopisy żelowe G2. W związku z powyższym prosimy o informację jakich długopisów wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia OPZ dot. poz 23.

OPZ Było:

| | | | | |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
| 23. | Długopisy żelowe | Długopisy żelowe G1 - wymienny wkład żelowy, linia pisania EXTRA FINE 0,32 mm, końcówka ze wzmocnionej nierdzewnej stali, ergonomiczny wygodny uchwyt, objęte gwarancją jakości. Minimum 4 kolory. | szt. | 900 |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|

OPZ Jest:

| | | | | |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
| 23. | Długopisy żelowe | Długopisy żelowe G1 - wymienny wkład żelowy, linia pisania EXTRA FINE 0,25 mm, końcówka ze wzmocnionej nierdzewnej stali, ergonomiczny wygodny uchwyt, objęte gwarancją jakości. Minimum 4 kolory. | szt. | 900 |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|

Pytanie nr 2:

Poz. 29 Etykiety wsuwane, 48x152 mm, 33x152 mm, 26x152 mm występują na rynku w różnych cenach. W związku z powyższym prosimy o rozbięcie etykiet o poszczególnych wymiarach na oddzielne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia OPZ dot. poz 29.

OPZ Było:

| | | | | |
|-----|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----|
| 29. | Etykiety zastępcze do segregatorów | Etykiety wsuwane, 48x152 mm, 33x152 mm, 26x152 mm, pakowane po 25 szt. | op. | 50 |
|-----|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----|

OPZ Jest:

| | | | | |
|-----|------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----|----|
| 29. | Etykiety zastępcze do segregatorów | Etykiety wsuwane, 48x152 mm , pakowane po 25 szt. | op. | 50 |
|-----|------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----|----|

Pytanie nr 3:

Poz. 54 W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający umieścić zapis „10szt. w opak.” natomiast w kolumnie *jednostka miary* jest podane „szt.”. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający wymaga podania w ofercie ceny za sztukę czy za opakowanie 10szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w ofercie podania ceny za opakowanie. Zamawiający w OPZ oraz w Kalkulacji dla Wykonawcy wprowadził jednostkę miary jako jedno opakowanie.

OPZ Było:

| | | | | |
|-----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| 54. | Kieszonki na płyty CD | Z możliwością wpięcia do segregatorów. Z klapką zabezpieczającą przed wypadnięciem płyty. Wymiary min 135 x 122 mm, 10 szt. w opak. | szt. | 1000 |
|-----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|

OPZ Jest:

| | | | | |
|-----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|
| 54. | Kieszonki na płyty CD | Z możliwością wpięcia do segregatorów. Z klapką zabezpieczającą przed wypadnięciem płyty. Wymiary min 135 x 122 mm, 10 szt. w opak. | op. | 1000 |
|-----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|

Kalkulacja Było:

| | | | | | | | |
|-----|-----------------------|------|------|--|--|--|--|
| 54. | Kieszonki na płyty CD | Szt. | 1000 | | | | |
|-----|-----------------------|------|------|--|--|--|--|

Kalkulacja jest:

| | | | | | | | |
|-----|-----------------------|-----|------|--|--|--|--|
| 54. | Kieszonki na płyty CD | op. | 1000 | | | | |
|-----|-----------------------|-----|------|--|--|--|--|

Pytanie nr 4:

Poz. 117 Standardowy papier do plotera o wymaganych parametrach występuje na rynku w wymiarze 914x50. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarze 914x50. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 914x50.

Pytanie nr 5

Poz. 177 Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga taśmy o długości 30m.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga taśmy o długości 30m.

OPZ Było:

| | | | | |
|------|---------------------------|-------------------|------|-----|
| 177. | Taśma do maszyn liczących | W rolkach, 57 mm. | szt. | 100 |
|------|---------------------------|-------------------|------|-----|

OPZ Jest:

| | | | | |
|------|---------------------------|----------------------------------------------|------|-----|
| 177. | Taśma do maszyn liczących | W rolkach, 57 mm. Długość rolki 30 m. | szt. | 100 |
|------|---------------------------|----------------------------------------------|------|-----|

Pytanie nr 6:

Poz. 188 Teczki z gumką w formacie A5 są produkowane na specjalne zamówienie. Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający miał może na myśli teczki w formacie A4.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga teczki A4.

OPZ Było:

| | | | | |
|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
| 188. | Teczki z gumką | Format A5, wykonane z kartonu o gramaturze 350g/m2, wyposażona w gumkę wzdłuż długiego boku, posiada trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadnięciem. | szt. | 100 |
|------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|

OPZ Jest:

| | | | | |
|------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|
| 188. | Teczki z gumką | Format A4 , wykonane z kartonu o gramaturze 350g/m2, wyposażona w gumkę wzdłuż długiego boku, posiada trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadnięciem. | szt. | 100 |
|------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|

Pytanie nr 7:

Poz. 197 Wkłady żelowe do długopisów G1 i G2 występują na rynku w różnych cenach. W związku z powyższym prosimy o rozbicie tej pozycji na dwie oddzielne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wkładu do długopisu G1.

OPZ Było:

| | | | | |
|------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| 197. | Wkłady do długopisów | Wkłady żelowe do długopisów G1 i G2 . Kolor tuszu wkładu: czarny, czerwony, zielony lub niebieski. | szt. | 1000 |
|------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|

OPZ Jest:

| | | | | |
|------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| 197. | Wkłady do długopisów | Wkłady żelowe do długopisów G1. Kolor tuszu wkładu: czarny, czerwony, zielony lub niebieski. | szt. | 1000 |
|------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|

Pytanie nr 8:

Poz. 223 Od 2019 roku teczki na akta osobowe składają się z czterech części- A,B,C, D. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na „*Teczka akt osobowych 4 dzielna (...)*”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreślił pozycje 223 dot. teczek osobowych

Pytanie nr 9:

Poz. 230 Symbol R14 jest symbolem baterii cynkowej a w opisie przedmiotu zamówienia jest podana bateria alkaiczna. W związku z powyższym prosimy o informację jakiej baterii wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia OPZ dot poz. 230. Zamawiający wymaga żeby bateria pasowała do „Do sprzętów codziennego użytku. Napięcie 1,5 V.”

OPZ Było:

| | | | | |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|
| 230. | Baterie R14 | Podstawowe baterie alkaliczne do urządzeń pobierających małą i średnią ilość energii. Działają znacznie dłużej w stosunku do zwykłych baterii węglowo-cynkowych. Ulepszona konstrukcja chroni przed ewentualnym wylaniem baterii. Do sprzętów codziennego użytku. Napięcie 1,5V. | szt. | 5 |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|

OPZ Jest:

| | | | | |
|------|-------------|------------------------------------------------|------|---|
| 230. | Baterie R14 | Do sprzętów codziennego użytku. Napięcie 1,5V. | szt. | 5 |
|------|-------------|------------------------------------------------|------|---|

Pytanie nr 10:

Poz. 231 Symbol R20 jest symbolem baterii cynkowej a w opisie przedmiotu zamówienia jest podana bateria alkaiczna. W związku z powyższym prosimy o informację jakiej baterii wymaga Zamawiający

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia OPZ dot poz. 231. Zamawiający wymaga żeby bateria pasowała do „Do sprzętów codziennego użytku. Napięcie 1,5 V.”

OPZ Było:

| | | | | |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|
| 231. | Baterie R20 | Podstawowe baterie alkaliczne do urządzeń pobierających małą i średnią ilość energii. Działają znacznie dłużej w stosunku do zwykłych baterii węglowo-cynkowych. Ulepszona konstrukcja chroni przed ewentualnym wylaniem baterii. Do sprzętów codziennego użytku. Napięcie 1,5 V. | szt. | 5 |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|

OPZ Jest:

| | | | | |
|------|-------------|-------------------------------------------------|------|---|
| 231. | Baterie R20 | Do sprzętów codziennego użytku. Napięcie 1,5 V. | szt. | 5 |
|------|-------------|-------------------------------------------------|------|---|

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1) w pkt 14.1

jest:

„14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 03.09.2020 r. do godz. 10:00.”

zmienia się na:

„14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 15.09.2020 r. do godz. 10:00.

2) w pkt 14.7

jest:

„14.7 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.09.2020 r. o godzinie 11⁰⁰ u Zamawiającego we Wrocławiu przy ulicy Norwida 34 pok. nr 22, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.”

zmienia się na:

„14.7 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2020 r. o godzinie 11⁰⁰ u Zamawiającego we Wrocławiu przy ulicy Norwida 34 pok. nr 22, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.”

3) Załącznik Nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej informacji.

4) Załącznik nr 6 – Tabela „kalkulacja wartości zamówienia” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej informacji.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe zmiany do SIWZ jako stanowiące integralną część SIWZ.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <https://wroclaw.wody.gov.pl/> oraz <https://przetargi.wody.gov.pl> następujące zaktualizowane załączniki:

- 1) Załącznik Nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia
- 2) Załącznik nr 6 – Tabela „kalkulacja wartości zamówienia”.

Sporządził:
Mateusz Synówka
tel. 71 33 78 915

DYREKTOR
Mariusz Przybylski

Z-CADYREKTORA
Leszek Federowicz

